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Status DOCSIS Status

Telefonie Status Verschaffen Sie sich einen Uberblick tiber alle DOCSIS-Parameter lhres Routers.

LAN Status

DOCSIS Status

Diagnose Kanal Kanaltyp
ID
Neustart
5 SC-QAM
Uber
1 SC-QAM
Ereignisprotokoll
2 SC-QAM
3 SC-QAM
4 SC-QAM
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Downstream-Kanale

Frequenz

(MHz)

522

474

482

490

498

Modulation

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

Empf. Signalstarke

(dBmV/dBuV)

-1.1/58.9

-2.5/57.5

-4/56

-4/56

-2.8/57.2

SNR/MER

(dB)

38.6

37.6

37.6

37.6

37.6

Lock

Status

JA

JA

JA

JA

JA
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http://192.168.0.1/?wifi_general
http://192.168.0.1/?settings_device
http://192.168.0.1/?status_status
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Kanaltyp

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

DOCSIS Status

Frequenz

(MHz)

530

538

546

554

562

570

578

586

594

602

618

626

634

642

650

658

666

674

682

690

698

706

746

754

762

Modulation

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

256QAM

Empf. Signalstarke

(dBmV/dBpV)

0.9/60.9

2/62

1.5/61.5

-0.3/59.7

-2.1/57.9

-4/56

-5.3/54.7

-6.5/53.5

-8.5/51.5

-10.4/49.6

-13/47

-14.7/45.3

-16.8/43.2

-17.7/42.3

-16.5/43.5

-14.1/45.9

-12.4/47.6

-11.9/48.1

-12/48

-11.1/48.9

-11/49

-13.3/46.7

-17.5/42.5

-18.2/41.8

-18.1/41.9

SNR/MER

(dB)

39

40.4

38.6

39

38.6

37.4

36.4

35.6

34.5

33.1

30.8

28.8

27.5

26.9

27.8

29.8

31.3

31.9

31.9

32.7

32.7

30.6

27

26.5

26.6

Lock

Status

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA
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Kanal

31

Kanaltyp

SC-QAM

DOCSIS Status

Frequenz

(MHz)

770

Upstream-Kanale

Kanal ID

English Deutsch Magyar Romanian Czech
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Kanaltyp

OFDMA

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

SC-QAM

Frequenz (MHz)

54.4~64.8

45

31

51

37

Empf. Signalstarke SNR/MER Lock
Modulation

(dBmV/dBuV) (dB) Status
256QAM -17.4/42.6 271 JA

Modulation  Send. Signalstarke (dBmV/dBuV)

QPSK 43.5/103.5
64QAM 46.8/106.8
64QAM 46.5/106.5
64QAM 47.3/107.3
64QAM 46.8/106.8

Ranging Status

Erfolgreich

Erfolgreich

Erfolgreich

Erfolgreich

Erfolgreich

Firmware-Version: 01.02.068.11.EURO.SIP

AFTR-Adresse: 2a02:908::12:4001

WAN-IPv6-Adresse:

2a02:908:1200:6:4de:2342:5d69:5fd5
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